2020 年３月 12 日

各 位

新人研修配信サービス『仕事の基礎の基礎 Live』開催に関するお知らせ

当社は、2020 年４月２日(木)、３日（金）に、新人研修配信サービス『仕事の基礎の基礎

Live』を開催致しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「仕事の基礎の基礎 Live」の概要

「仕事の基礎の基礎 Live」とは、新型コロナウイルスの影響で、不特定多数の人が集まる、

いわゆる「公開講座型」の新人研修に、新入社員を派遣させられなくなってしまった人事・経営

者向けに開発された「ライブ配信型」の新人研修サービスです。

２．開催の背景

例年当社は、新人・若手向けの研修を開催しており、研修利用者より「新人研修のオンライン

化」を望む声が寄せられていました。今回この新型コロナウイルスによる企業への影響を鑑みて、

新人研修をオンラインにて、開催・配信することを決定しました。

３．今後の見通し

本件による当期（2021 年１月期）連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社ジェイック

代 表 者 名 代表取締役 佐藤 剛志

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長 谷中 拓生

（TEL. 03-5282-7608）